
Uchwała Nr
Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dnia .AQ.. sierpnia 2021 roku

w sprawie upoważnienia Wicestarosty Powiatu Mieleckiego do 
sprawowania kontroli nad organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej 

i rodzinami zastępczymi

Na podstawie art 32 ust.l ustawy o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2020 poz. 920 z 
późn. zm.) § 81 ust. 1 Statutu Powiatu Mieleckiego oraz art. 3 8 b ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r, 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz.U. z 2020r. poz.821 z późn. zm.), 
Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§1 . Upoważnia się Wicestarostę Powiatu Mieleckiego P. Andrzeja Bryłę do sprawowania 
kontroli nad organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej, którym z wyznaczenia Starosty 
Powiatu Mieleckiego jest Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mielcu i rodzinami 
zastępczymi mieszkającymi na terenie Powiatu Mieleckiego.

§2 . Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mieleckiego.

§3 . Traci moc uchwała Nr 13/2014 Zarządu Powiatu Mieleckiego z dnia 9 grudnia 2014 roku w 
sprawie upoważnienia członka Zarządu Powiatu Mieleckiego do sprawiania kontroli nad 
organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej i rodzinami zastępczymi.

§4 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

L Przewodniczący Zarządu 
Stanisław Lonczak -.........
2. Członek Zarządu 
Andrzej Bryła -.................
3. Członek Zarządu 
Andrzej Chrabąszcz -........
4. Członek Zarządu 
Zbigniew Działowski -.....
5. Członek Zarządu 
Bogusław Peret ~...............


